
SAUTERNES 7034 - 36/48

Tige : Polyuréthane Botte légère

Semelle : Polyuréthane Excellente isolation thermique

Doublure : Polyuréthane Absorbeur de choc 

Première : B Concept Semelle PU avec crampons adhérents anti dérapant

Norme sécurité : EN ISO 20345 : 2011 Coquille Composite 

Intercalaire acier inoxydable

Upper : Polyurethane Very light boot

Sole : Polyurethane Excellent thermal insulation

Lining : Polyurethane Shock absorber

Insole : B Concept PU sole with non-slip gripping studs

Safety standards : EN ISO 20345 : 2011 Composite shell

Stainless steel spacer

Pointures

Sizes

Poids

Weight

36 1.500

37 1.500

38 1.500

39 1.500

40 1.600

41 1.700

42 1.850

43 1.900

44 2.000

45 2.100

46 2.200

47 2.200

48 2.3003476743019482

3476747852399

3476747852405

3476747852412

3476747852429

3476743019475

3476747852436

3476747852443

3476747852450

3476747852467

EAN

EAN

3476743014203

3476743014210

3476743018386
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